



Lamb Weston Sweet Potato Fries (2.5kg)

Product Information

Product Code	1285
Erudus ID	5d7918417f644cc7bc5858fe44cfb409
Traded Unit GTIN	8711571006095
Internal GTIN	8711571006088
Supplier Name	Lamb Weston Meijer
Brand	Lamb Weston Meijer
Storage	Frozen

Product Description & Ingredients

Product Description	A unique mix of sweet potato taste and savoury coating. As a side dish on your menu, these fries offer even more variety and choice for your customers. In all styles and cuts, they appeal to an ever-expanding audience looking to try something a little different, a little tastier, a little better for you. It's the smart way to upgrade your menu while sweetening the bottom line. Your customers will happily pay more for a smaller portion of Sweet Potato Fries than white potato fries. Based on global research, their sweet taste and variety of cuts, forms and seasonings makes them a strong alternative to what customers would eat at home. As an additional side dish on your menu, they offer even more variety and choice, and with even more servings per kilogram they guarantee customer satisfaction.
Erudus Ingredients	Sweet Potatoes (84%), Coating (11%) [Modified Starch, Sugar, Rice Flour, Corn Starch, Dextrin, Salt, Raising agents (E450, E500), Colors (E160C, E100), Thickener (E415)], Rapeseed Oil (5%).

Allergens

Celery	No
Cereals Containing Gluten	No
Crustacea	No
Eggs	No
Fish	No
Lupin	No

Milk	No
Molluscs	No
Mustard	No
Nuts	No
Peanuts	No
Sesame	No
Soybeans	No
Sulphites	No

Dietary Information

Suitable for Coeliacs	Yes
Suitable for Lactose-Free Diet	Yes
Suitable for a Vegan Diet	No
Suitable for a Vegetarian Diet	Yes
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No

Nutritional Information

Energy per 100g (kcal)	143 kcal
Energy per 100g (kj)	598 kJ
Carbs Per 100g	25 g
Carbs of which Sugars per 100g	7.3 g
Fat per 100g	4.4 g
Fat of which Saturates per 100g	0.7 g
Protein per 100g	0.9 g
Fibre per 100g	2.4 g
Salt per 100g	0.51 g

Disclaimer:

While we endeavour to ensure the accuracy of all product, pricing, and nutritional data at all times, and that information is provided in good faith, we are not the manufacturers of these products. Consequently, any such information we provide is reliant on the accuracy and completeness of the information given to us by our suppliers.

We do not, therefore, accept liability for any inaccuracies or incorrect product information contained on this site and cannot be held responsible for any inaccuracies or omissions in this information.

From time to time, recipes and/or formulations of products supplied to us by our suppliers may change, and the information we provide may be inaccurate for a period until we are notified by the supplier of these changes and can update the product information on this site. **We therefore**

recommend that you check the product packaging carefully before using or consuming any products, rather than relying solely on the information provided by us on this site. Please also see our terms and conditions.